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Hauteskundeetako emaitza konparatuak (ERMUA) 

2011 
Hautesle-errolda: 13. 191 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB-B 
Bildu 

Botuak 
3.036 

1.647 

1.027 

733 

1.429 

Baliogabeak 
Zuriak 

105 

187 

Boto emaileak 8.164 

VI. Centenorio 9-19/10-12, Santiago 1-3/2-4, 
d<J Probaleku 3-5/2-6, Torrekua 1-2, Zerukoa 2. Kalea 1, 
� Zubiaurre 5-3 1 . 

@ 
2011 2015 

0 PSE-EE 228 PSE-EE 198 
= PP 94 PP 48 

� EAJ 107 EAJ 88 
EB·B 55 Irabazi 59 
Bildu l 34 Bildu 126 

� Ciudadanos 14 
� Ermua Ahal Da 89 

o BALIOGABEAK l O BALIOGABEAK 4 
ZURIAK 17 ZURIAK 4 

Gipuzkoa etorb. 6-48 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
346 
219 
76 
85 
70 

2015 
PSE-EE 292 

PP 97 
EAJ 85 

Irabazi 55 
Bildu 54 

Ciudadanos 34 
Ermua Ahal Da 136 

BALIOGABEAK 30 BALIOGABEAK 9 
ZURIAK 9 ZURIAK 9 

Goienkale 41-43, Okinzuri 1-13/2·4, 
Errekalde bidea, Zerukoa l ·2·3 kaleak, 
Zubiaurre 35-39/44-52. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB-B 
Bildu 

2011 
300 
159 
66 
55 

104 

2015 
PSE-EE 211 

PP 84 
EAJ 78 

Irabazi 67 
Bildu 99 

Ciudadanos 25 
Ermua Ahal Da 96 

BAUOGABEAK 5 BALIOGABEAK 7 

ZURIAK l O ZURIAK 10 

Areitio bidea, Bizkaia etorb. 1·35, Ureta 
baserria, Zeharkale 1-33. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
334 
152 
93 
69 
111 

2015 
PSE-EE 261 

PP 82 
EAJ 92 

Irabazi 65 
Bildu 82 

Ciudadanos 35 
Ermua Ahal Da 134 

BAUOGABEAK l 2 BALIOGABEAK 7 

ZURIAK l 7 ZURIAK 16 

2015 
Hautesle-errolda: 12. 971 

BATZAR 
NAGUSIAK 2015 

O/o 

Botuak 
O/o 

Bizkaia: 
EAJ: 23 Bildu: 11 

37,67 

20,44 

12,74 

9, 10 

17,73 

1,29 

2,29 

61,89 

PSE-EE 2.530 

PP 844 

EAJ 1.145 

Irabazi 735 

Bildu 1.227 

Ciudadanos 293 

Ermua Ahal Da 1.132 

Baliogabeak 99 

Zuriak 123 

Boto emaileak 8. l 2 8 

Ermuko datu � 
ofizialak � 
sekzioz ; 

c:;= 

sekzio � 
Abelelxe 1-23/2-24, Bizkaia elarb. 2-6, Erdikakale 1-
2 l /2-10, Erdikakale zeharbidea, Gipuzkoa elarb. 1-5, 
Goienkale 2-10/3-5, Iparragirre 1- l 3BIS, lzelaiela 1-
21 /2 -40, Kamentukua 1-3, Valdespina 4-8/1-5, Orbe 
9-11/10, Santiago plaza 1-2, Zubiaurre 2-4. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB-B 
Bildu 

2011 2015 
21 7 PSE-EE 211 
131 PP 66 
96 EAJ 141 
70 Irabazi 102 

197 Bildu 182 
Ciudadanos 30 

Ermua Ahal Da 109 
BALIOGABEAK 8 BALIOGABEAK 13 
ZURIAK l 6 ZURIAK 10 

Aldapa 2·8, Errabalburu, Ongarai. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
278 
170 
78 
89 

135 

2015 
PSE-EE 222 

PP 81 
EAJ 102 

Irabazi 88 
Bildu 109 

Ciudadanos 30 
Ermua Ahal Da 107 

BALIOGABEAK 8 BALIOGABEAK 6 
ZURIAK 16 ZURIAK 12 

Cantabria zeharbidea Orbe 5-7 /2·8, 
Goienkale 7-39, Karabixa, Zubiaurre 12· 
40. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
210 
131 
120 
62 

121 

2015 
PSE-EE 195 

PP 63 
EAJ 105 

Irabazi 67 
Bildu 115 

Ciudadanos 21 
Ermua Ahal Da 75 

BAUOGABEAK l 8 BALIOGABEAK . 8 
ZURIAK l 2 ZURIAK 8 

0 

31,51 

l 0,51 

14,26 

9, 15 

15,28 

3,65 

14, l 0 

1,22 

1,53 

62,66 

PSE-EE: 7 PP: 4 
Podemos: 6 

Gipuzkoa: 
Bilou: 17 EAJ: 18 
PSE-EE: 9 PP: l 
Podemos: 6 

Araba: 
PP: 12 EAJ: l 3 
Bildu: 11 PSE-EE: 5 
Irabazi: l 
Podemos: 8 
Ciudadanos: 

Gipuzkoa etorb, 9-13/7-41 /50-80 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
246 
120 
66 
48 
69 

2015 
PSE-EE 207 

PP 72 
EAJ 66 

Irabazi 39 
Bildu 49 

Ciudadanos 25 
Ermua Ahal Da 77 

BALIOGABEAK 7 BALIOGABEAK 3 
ZURIAK l 3 ZURIAK 7 

Goien kale l 2, Son Isidra 1-15, San Roke 
l · 15/2· l 2, Santa Ana l ·2·3 kaleak, 
Elorreta bidea 1-9. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
185 
89 
82 
34 

125 

2015 
PSE-EE 140 

PP 49 
EAJ 86 

Irabazi 40 
Bildu 96 

Ciudadanos 20 
Ermua Ahal Da 56 

BAUOGABEAK 6 BALIOGABEAK 8 
ZURIAK 7 ZURIAK 7 

Andaluzia zeharbidea, Bizkoio etorb. 81 VI  
Centenorio 1, Diputazio 3· 13, KomentuKuo 2, 
Voldespino 7-9/BBIS-16, Probaleku 7, Son 
Inazio, Zeharkale 2·24. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
364 
231 
143 
70 

206 

2015 
PSE-EE 306 

PP 133 
EAJ 175 

Irabazi 64 
Bildu 177 

Ciudadanos 31 
Ermua Ahal Da 139 

BAUOGABEAK 17 BALIOGABEAK 25 
ZURIAK 35 ZURIAK 27 

Aldapa 1-19, VI Centenario 5-7, 
Diputazio 8· 14, San Pelaio 5-15/2·42. 

PSE-EE 
PP 
EAJ 
EB·B 
Bildu 

2011 
328 
151 
100 
96 

157 

2015 
PSE-EE 287 

PP 69 
EAJ 127 

Irabazi 89 
Bildu 138 

Ciudadanos 28 
Ermua Ahal Da 114 

BALIOGABEAK 5 BALIOGABEAK 9 
ZURIAK 29 ZURIAK 13 
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Igor Agirre ltziar Garitagoitia 

Mikel Barruetabeiia Idoia Zenikazelaia 

Estibaliz Arrizabalaga Miguel Mugarza 

Alberto Larrea 

Julen Pradera 

Oihana Onaindia 

HAUTESKUNDEETAKO EMAITZA KONPARATUAK (MALLABIA) 

2011 
Hautesle-errolda: 986 

Botuak olo 

Bildu 363 50,56 

EAJ 301 41 ,92 

PSE-EE 31 4,32 

PP 1 2  1 ,67 

Baliogabeak 8 1 ,  1 0  

Zuriak 1 1 1 ,53 

Boto emaileak 726 73,63 

TIRADA: 2.425 ale 

2015 
Hautesle-errolda: 989 

Botuak 
EAJ 325 

Bildu 322 

PSE-EE 26 

Baliogabeak 1 6  

Zuriak 1 3  

Boto emaileak 702 

O/o 

47,38 

46,94 

3,79 

2,28 

1 ,90 

70,98 

Bizkaiko Foru Aldundiak, 
Eusko Jaurlaritzak, Ermuko Udalak 

eta Mallabiko Udalak 
diruzlagundutako 

aldizkaria 
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